## Уведомление о принятии жалобы к рассмотрению

Тип документа: Уведомления

Управление: Калужское УФАС России

Дата публикации: 30.01.2015

## Сферы деятельности:

• Антимонопольное регулирование контроль проведения торгов

29.01.2015 года вх. №348 в Калужское УФАС России поступила жалоба ООО «РиК» на действия заказчика – Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области при проведении открытого конкурса на право заключения договора подряда на выполнение проектных работ для организации и проведения капитального ремонта многоквартирных домов от 16.12.2014г. по Лоту №1,№2.

## Содержание жалобы:

Жалоба на действия Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области как заказчика при размещении заказа.

Жалоба ООО «РиК» от 22.01.2015г. исх. №13 (вх. №348 от 29.01.2015г.) принята к рассмотрению Калужским УФАС России.

Рассмотрение жалобы назначено на «05» февраля 2015 года в 16 часов 30 минут (московского времени) по адресу: г. Калуга, пл. Старый Торг, д.5, зал заседаний Калужского УФАС России (1 этаж).

Со дня направления настоящего уведомления при проведении открытого конкурса на право заключения договора подряда на выполнение проектных работ для организации и проведения капитального ремонта многоквартирных домов от 16.12.2014г Лоту №1,№2 для нужд Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области приостанавливается в части подписания контракта (Договора) Организатором закупки (Заказчиком) Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области до рассмотрения жалобы ООО «РиК» от 29.01.2015г. исх. №13 (вх. №348 от 29.01.2015г.) по существу.